PAGE
2

	[image: image1.jpg]

                 [image: image2.jpg]W7

S it a ey 7

\’\; WL R \l'/
S TN

N
A V20202000 00020000 A
»“«") [RREEEEEEY Yo

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ крым

РЕШЕНИЕ
5 декабря 2017 г.

                   пгт Красногвардейское
№ 610-1

	О внесении изменений в решение Красногвардейского районного совета от 8 декабря 2015 г. № 237-1 «Об утверждении Порядка назначения стипендии главы муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым»

В соответствии с п.3 ч.1 ст.15, ч.2 ст.51 Федерального Закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21 августа 2014 г. №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым, на основании представления управления образования Администрации Красногвардейского района Республики Крым
	Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Красногвардейского районного совета Республики Крым от 8 декабря 2015 г №237-1 «Об утверждении Порядка назначения стипендии главы муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым» следующее изменение:

пункт 4.3. дополнить абзацем 8 следующего содержания:
«- копию страхового номера индивидуального лицевого счета в системе обязательного пенсионного страхования (СНИЛС) ребенка».
2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым на портале Правительства Республики Крым krgv.rk.gov.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

	Глава муниципального образования

Красногвардейский район Республики Крым,

Председатель районного совета
	Р. Шантаев

конецрешения

PAGE